EnuceeBa EneHna CepreeBHa

dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJiloYumBLUEee DaTa
oT4yeTa
06 AO0roBop Ha coCTaB/ieHusA
nposegeHue oT4yeTa
oueHkKe
OUEeHKM
1600- 000 "AFAKC -
10.08.2018
H.07 Puant"
2015- "AFKC -
015 000 ¢ 13.09.2018
H.09 Pvant"
1483- "AAKC -
83 000 ¢ 12.07.2018
H.07 Puant"
1561- "AAKC -
>0 000 ¢ 23.07.2018
H.07 Puant"
1175/1- 000 "AFAKC - 25 07.2018
H.06 Pvant"
1551- 000 "AFAKC -
24.07.2018
H.07 Puant"

CBepeHun

Ennceesa EneHa CepreeBHa

009532

15.06.2015

O6BbEeKT oueHKH

KBapTuUpa
(OueHka
HeaoBMXUMOCTW)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

0HOKOMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

OBYXKOMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

OBYXKOMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

O0OHOKOMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

PblHOYHaa n
NINKBNOaLMNOHHasA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHASA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeNIbHOCTH



1555-
H.07

1694-
H.08

1707-
H.08

1708-
H.08

1743-
H.08

1779-
H.08

1766-
H.08

1796-
H.08

1811-
H.08

1817-
H.08

000 "A4KC -
Puant"

000 "A4dKC -
Puant"

000 "A4KC -
Puant"

000 "A4KC -
Puant"

000 "A4KC -
Puant"

000 "A4KC -
Puant"

000 "AdAKC -
Puant"

000 "AFAKC -
Puant"

000 "AFAKC -
Puant"

000 "AFAKC -
Puant"

24.07.2018

09.08.2018

10.08.2018

14.08.2018

15.08.2018

16.08.2018

20.08.2018

22.08.2018

22.08.2018

23.08.2018

OOQHOKOMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

OOQHOKOMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

OOQHOKOMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

OBYXKOMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

OLHOKOMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

OLHOKOMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

OLHOKOMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

OLHOKOMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

OBYXKOMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

O0OHOKOMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTW)

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMOaUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMAaUNOHHaA

PblHOYHaa n
NNKBNOAUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHASA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA



1881-
H.08

1860-
H.08

1846-
H.08

1870-
H.08

1852-
H.08

1922-
H.08

1931-
H.08

1939-
H.08

1938-
H.08

1971-
H.09

000 "A4KC -
Puant"

000 "A4dKC -
Puant"

000 "A4KC -
Puant"

000 "A4KC -
Puant"

000 "A4KC -
Puant"

000 "A4KC -
Puant"

000 "AdAKC -
Puant"

000 "AFAKC -
Puant"

000 "AFAKC -
Puant"

000 "AFAKC -
Puant"

28.08.2018

28.08.2018

24.08.2018

29.08.2018

31.08.2018

31.08.2018

04.09.2018

04.09.2018

07.09.2018

11.09.2018

OOQHOKOMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

OOQHOKOMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

OBYXKOMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

OOHOKOMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

TpPexKoMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

OBYXKOMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

TPexKoMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

OBYXKOMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

OOHOKOMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

TpexkoMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTW)

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMOaUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMAaUNOHHaA

PblHOYHaa n
NNKBNOAUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHASA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA



2021-
H.09

2054-
H.09

2061-
H.09

2068-
H.09

2073-
H.09

2128-
H.09

2130-
H.09

1659-
H.08

1974-
H.09

1974/1-
H.09

000 "AAKC -

Puant"

000 "AAKC -

Puant"

000 "AfAKC -

Puant"

000 "AfAKC -

Puant"

000 "AFAKC -

Puant"

000 "AFAKC -

Puant"

000 "AFAKC -

Puant"

000 "AFAKC-
Puant"

000 "AdKC-
Puant"

000 "AdKC-
Puant"

14.09.2018

18.09.2018

20.09.2018

19.09.2018

21.09.2018

26.09.2018

28.09.2018

13.08.2018

19.09.2018

19.09.2018

OOQHOKOMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

OBYXKOMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

OBYXKOMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

OOHOKOMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

OBYXKOMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

OBYXKOMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

OLHOKOMHaTHas
KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTK)

3[aHune ckiaga
Ha 3emne
(OueHka
HeOBMXUMOCTK)

3eMesibHble
y4acTku (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMOaUMNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUAALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA



